

SB Holding. Fredensborg ApS

Ryttervænget 202, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 81 30 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/6-17



Søren Brock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Holding. Fredensborg ApS Ryttervænget 202 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 19 81 30 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brock
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Stonecare A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, finansiering og kapitalanlæg samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92.292. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	65.015	55
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	36.607	157
Andre finansielle indtægter	9.754	14
Øvrige finansielle omkostninger	-3.310	-2
Resultat før skat	108.066	224
1 Skat af årets resultat	-15.774	-16
Årets resultat	92.292	208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.067	57
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	49.359	51
Disponeret i alt	92.292	208

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	243.674	357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.674</u>	<u>357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.674</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>315.679</u>	<u>312</u>
Værdipapirer i alt	<u>315.679</u>	<u>312</u>
Likvide beholdninger	<u>379.114</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.793</u>	<u>500</u>
Aktiver i alt	<u>938.467</u>	<u>857</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	516.473	468
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	57
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	Egenkapital i alt	741.473	750
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	25.135	16
	Anden gæld	171.859	91
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.994	107
	Gældsforpligtelser i alt	196.994	107
	Passiver i alt	938.467	857

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	15.774	16		
	15.774	16		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300		
Kostpris 31. december 2016	300.000	300		
Opskrivninger 1. januar 2016	57.067	-100		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.607	157		
Udbytte	-150.000	0		
Opskrivninger 31. december 2016	-56.326	57		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	243.674	357		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Stonecare A/S	Køge	40 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	Foreslået
	kapital	resultat	nettoopskriv-	udbytte for
	kr.	kr.	ning efter den	regnskabsåret
	kr.	kr.	indre værdis	kr.
	kr.	kr.	metode	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	467.114	57.067	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.359	-57.067	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	516.473	0	100.000